
 令和 3 年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和3年4月15日 政務活動費（４月～６月分） 270,000 0 270,000 270,000

令和3年4月15日 現金払出し 270,000 0 270,000

令和3年4月28日 ⑦資料購入費 21,287 248,713 0 248,713

令和3年5月31日 ⑦資料購入費 35,527 213,186 0 213,186

令和3年6月28日 ⑦資料購入費 19,677 193,509 0 193,509

令和3年7月15日 政務活動費（７月～９月分） 270,000 193,509 270,000 463,509

令和3年7月15日 現金払出し 463,509 0 463,509

令和3年7月23日 ⑦資料購入費 29,367 434,142 0 434,142

令和3年8月26日 ⑦資料購入費 17,212 416,930 0 416,930

令和3年8月30日 ⑧広報費 184,800 232,130 0 232,130

令和3年9月27日 ⑦資料購入費 15,662 216,468 0 216,468

令和3年10月15日 政務活動費（10月～12月分） 270,000 216,468 270,000 486,468

令和3年10月15日 現金払出し 486,468 0 486,468

令和3年10月29日 ⑦資料購入費 34,812 451,656 0 451,656

令和3年11月24日 ⑦資料購入費 46,742 404,914 0 404,914

令和3年12月21日 ⑧広報費 184,800 220,114 0 220,114

令和3年12月29日 ⑦資料購入費 36,594 183,520 0 183,520

令和4年1月14日 政務活動費（１月～３月分） 270,000 183,520 270,000 453,520

令和4年1月14日 現金払出し 453,520 0 453,520

令和4年1月26日 ⑧広報費 134,200 319,320 0 319,320

令和4年1月28日 ⑦資料購入費 33,258 286,062 0 286,062

令和4年2月21日 ⑦資料購入費 35,469 250,593 0 250,593

令和4年3月22日 ⑦資料購入費 17,707 232,886 0 232,886

令和4年3月31日 ⑧広報費 184,800 48,086 0 48,086

現　金　出　納　簿 日本共産党帯広市議会議員団

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。


